
RIUNIONE REGIONALE DI SALTO CON L'ASTA OPEN
3^ TAPPA OUTDOOR POLE VAULT CIRCUIT C/A/J/P/S - CANEGRATE - 9 GIUGNO 2022
Organizzazione: TRACK & FIELD ACADEMY - CANEGRATE

Salto con l'asta - RISULTATI 10/06 - 10:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 CATTANEO Lucrezia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.16  

1.81 1.96 2.11 2.26 2.41 2.56 2.71 2.86 3.01 3.16 3.31                                      

  -   -   XXO   -   O   O   O   XXO   XXO   XXO   XXX                                      

2 56 SAVIOTTI Giulia 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.86  

1.81 1.96 2.11 2.26 2.41 2.56 2.71 2.86 3.01                                          

  -   -   -   O   XO   XXO   XO   O   XXX                                          

3 47 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 2.86  

1.81 1.96 2.11 2.26 2.41 2.56 2.71 2.86 3.01                                          

  -   -   XXO   XO   O   O   O   XO   XXX                                          

4 11 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.71  

1.81 1.96 2.11 2.26 2.41 2.56 2.71 2.86                                            

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                                            

4 43 NISSEN Mia 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.71  

1.81 1.96 2.11 2.26 2.41 2.56 2.71 2.86                                            

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                                            

6 61 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.71  

1.81 1.96 2.11 2.26 2.41 2.56 2.71 2.86                                            

  -   -   -   -   O   O   XO   XXX                                            

7 39 MANCHOR Zaccaria 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 2.56  

1.81 1.96 2.11 2.26 2.41 2.56 2.71                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

8 12 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.41  

1.81 1.96 2.11 2.26 2.41 2.56                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

9 54 RUSSO Anita 2008 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.26  

1.81 1.96 2.11 2.26 2.41                                                  

  XO   XO   O   XXO   XXX                                                  

10 1 ALETTI Matilde 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.11  

1.81 1.96 2.11 2.26                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

10 64 TINO Francesca 2004 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.11  

1.81 1.96 2.11 2.26                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

10 30 GAD Ziad Ayman abdelazi 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.11  

1.81 1.96 2.11 2.26                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

13 46 PALMA Dario Rocco 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.96  

1.81 1.96 2.11                                                      

  O   XO   XXX                                                      

14 51 RAGUSA Nina 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.96  

1.81 1.96 2.11                                                      

  XO   XXO   XXX                                                      

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 PEZZALI Elena 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.61  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16 3.31 3.46 3.61 3.76                                          

  -   -   -   -   O   O   XXO   O   XXX                                          

2 3 ANGIONO Andrea 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.46  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16 3.31 3.46 3.61                                            

  -   -   -   -   -   O   O   XXX                                            

3 59 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.46  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16 3.31 3.46 3.61                                            

  -   -   -   O   XO   XO   O   XXX                                            

3 21 COMANDE' Aurora Angela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.46  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16 3.31 3.46 3.61                                            

  -   -   -   -   XO   XO   O   XXX                                            

5 62 TESIO Valentina 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.46  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16 3.31 3.46 3.61                                            

  -   -   -   -   XO   O   XO   XXX                                            

6 5 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.46  



2.56 2.71 2.86 3.01 3.16 3.31 3.46 3.61                                            

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                                            

7 35 GRIFFO Gabriele 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.31  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16 3.31 3.46                                              

  -   -   O   XO   O   O   XXX                                              

8 14 BOTTO Matilde Benedetta 2001 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.31  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16 3.31 3.46                                              

  -   -   -   XXO   O   XO   XXX                                              

9 2 AMADEI Geremia 2007 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 3.16  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16 3.31                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

10 45 PAGLIASSOTTO Valeria 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.16  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16 3.31                                                

  -   -   -   O   XO   XXX                                                

11 27 FORNARIS Laura 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.16  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16 3.31                                                

  -   -   O   XO   XO   XXX                                                

12 63 TESTA Ilaria 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.16  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16 3.31                                                

  -   XO   O   XO   XXO   XXX                                                

13 66 TOSO Mattia 2007 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.01  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

13 52 ROCCHI Lorenza 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.01  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16                                                  

  -   -   -   XO   XXX                                                  

15 41 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.01  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16                                                  

  -   O   O   XXO   XXX                                                  

16 70 ZANFAGNINI Elena 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.86  

2.56 2.71 2.86 3.01                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

17 15 CAMAGNA Alice 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2.86  

2.56 2.71 2.86 3.01                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

18 6 BARDELLA Gaia 2007 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.86  

2.56 2.71 2.86 3.01                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

19 4 BAGNOLI Valentina 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.71  

2.56 2.71 2.86                                                      

  XO   O   XXX                                                      

20 34 GORLA Gaia 2004 JF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.71  

2.56 2.71 2.86                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

21 16 CANNAVARO Alice 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.56  

2.56 2.71                                                        

  XO   XXX                                                        

  68 VIANELLO Stefano 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16 3.31 3.46                                              

  -   -   -   -   O   -   -                                              

  58 SCHERA Margherita 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL NM  

2.56 2.71 2.86                                                      

  -   -   XXX                                                      

  18 CIMOLATO Marco 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM  

2.56 2.71 2.86 3.01 3.16                                                  

  -   -   -   -   XXX                                                  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 23:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 TOFFANIN Nicolo' 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4.71  

3.46 3.61 3.76 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51 4.61 4.71 4.81 4.91                                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   XXX                                

2 60 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.61  

3.46 3.61 3.76 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51 4.61 4.71 4.81                                  

  X   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                                  

3 29 FUSARO Nicolo' 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4.51  

3.46 3.61 3.76 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51 4.61 4.71                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                                    

4 28 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.41  
3.46 3.61 3.76 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51 4.61                                      



  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                                      

5 24 DENTIS Emanuele 1989 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 4.31  

3.46 3.61 3.76 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41                                          

  -   -   -   -   -   -   -   O   XXX                                          

6 23 DEMICHELIS Simone 1999 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.31  

3.46 3.61 3.76 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51                                        

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                                        

7 53 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.31  

3.46 3.61 3.76 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51                                        

  X   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XXX                                        

8 69 ZANETTI Luca 2003 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 4.21  

3.46 3.61 3.76 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31                                            

  -   -   XO   O   O   XO   XO   XXX                                            

9 19 COLOMBO Patrizio 1994 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.11  

3.46 3.61 3.76 3.91 4.01 4.11 4.21 4.31                                            

  X   -   -   -   -   O   -   XXX                                            

10 57 SCALON Leonardo 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4.11  

3.46 3.61 3.76 3.91 4.01 4.11 4.21                                              

  -   -   XO   O   O   XO   XXX                                              

11 44 NNACHI Great 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.01  

3.46 3.61 3.76 3.91 4.01 4.11                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

12 26 FALCONE Bianca 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.91  

3.46 3.61 3.76 3.91 4.01                                                  

  O   XO   O   XXO   XXX                                                  

13 32 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.61  

3.46 3.61 3.76                                                      

  O   O   XXX                                                      

14 22 CRESPI Cecilia 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.46  

3.46 3.61                                                        

  XXO   XXX                                                        

  10 BLACHET Adrien Laurent 2002 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD NM  

3.46 3.61 3.76 3.91 4.01                                                  

  -   -   -   -   XXX                                                  

  67 VERGA Luca 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

3.46 3.61 3.76 3.91 4.01 4.11                                                

  -   -   -   -   -   XXX                                                

  50 RADAELLI Vittoria 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

3.46                                                          

  XXX                                                          

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 TOFFANIN Nicolo' 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4.71  

2 60 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.61  

3 29 FUSARO Nicolo' 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4.51  

4 28 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.41  

5 24 DENTIS Emanuele 1989 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 4.31  

6 23 DEMICHELIS Simone 1999 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.31  

7 53 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.31  

8 69 ZANETTI Luca 2003 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 4.21  

9 19 COLOMBO Patrizio 1994 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.11  

10 57 SCALON Leonardo 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4.11  

11 44 NNACHI Great 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.01  

12 26 FALCONE Bianca 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.91  

13 32 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.61  

14 48 PEZZALI Elena 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.61  

15 3 ANGIONO Andrea 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.46  

16 21 COMANDE' Aurora Angela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.46  

16 59 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.46  

18 62 TESIO Valentina 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.46  

19 5 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.46  

19 22 CRESPI Cecilia 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.46  

21 35 GRIFFO Gabriele 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.31  

22 14 BOTTO Matilde Benedetta 2001 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.31  

23 2 AMADEI Geremia 2007 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 3.16  

24 45 PAGLIASSOTTO Valeria 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.16  

25 27 FORNARIS Laura 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.16  

26 63 TESTA Ilaria 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.16  

27 17 CATTANEO Lucrezia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.16  



28 66 TOSO Mattia 2007 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.01  

28 52 ROCCHI Lorenza 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.01  

30 41 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.01  

31 70 ZANFAGNINI Elena 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.86  

32 56 SAVIOTTI Giulia 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.86  

33 15 CAMAGNA Alice 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2.86  

34 47 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 2.86  

35 6 BARDELLA Gaia 2007 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.86  

36 11 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.71  

36 43 NISSEN Mia 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.71  

38 4 BAGNOLI Valentina 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.71  

39 61 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.71  

40 34 GORLA Gaia 2004 JF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.71  

41 39 MANCHOR Zaccaria 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 2.56  

42 16 CANNAVARO Alice 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.56  

43 12 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.41  

44 54 RUSSO Anita 2008 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.26  

45 1 ALETTI Matilde 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.11  

45 64 TINO Francesca 2004 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.11  

45 30 GAD Ziad Ayman abdelazi 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.11  

48 46 PALMA Dario Rocco 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.96  

49 51 RAGUSA Nina 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.96  

  68 VIANELLO Stefano 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF  

  58 SCHERA Margherita 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL NM  

  18 CIMOLATO Marco 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM  

  10 BLACHET Adrien Laurent 2002 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD NM  

  67 VERGA Luca 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

  50 RADAELLI Vittoria 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  
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